§. 3. Quamvis autem mandatis hujusmodi prædicti Tertiarii S. Francisci paruerunt, tamen dictus Vincentius Procurator Generalis ad auferendas perturbationes, ac confusiones, quæ ea super re ipsoiter exoriri possent, adscriptos tertio Ordini S. Francisci, seu eucumque alio Tertio Ordini regulari, qui Tertio Ordini Beatae Marie hujusmodi adscribi desideraverint, omnibus Indulgentiis, privilegiis, & gratis spiritualibus eorum respective Ordini concessis promiscue frui posse per nos declarari plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur piis ejusdem Vincentii Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possimus benigne annuere volentes, eumque Vincentium Procuratorem Generalem a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentiis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel cauâ latâ, si quibus quomodolibet innovatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat conendum, harum serie absolventes, & absolutum fore sensentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, omnibus, & singulis Tertiariis cujuscumque Tertiæ Ordinis regularis, qui inter Tertiarios dicti Tertiæ Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo adscribi desideraverint, ac Regulas, statuta, & conditions pro dictis Tertiariis B.M. de Monte Carmelo præscripta adimplerent, omnibus, & singulis Indulgentiis, privilegiis, & gratis spiritualibus Tertiæ Ordini B. M. hujusmodi concessis, promiscue una cum aliis Indulgentiis, privilegiis, & gratis predictis eorum Tertiæ Ordini, in quo adscripti reperiuntur concessis, frui, & gaudere possint, & valeant, nec Tertiarios hujusmodi ab eorum respective tertio Ordine, in quo adscripti fuerint, propter suam inter Tertiarios B. Mariae adscriptionem deleri unquam posse, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, & indulgemus, ac declaramus.

§. 5. Decernentes easdem præsentis literas firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suorum plenarii, & integros effectus fortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & in futurum spectabit, plenissime suffragari, siveque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Caularum Palati Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, quidquid fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dictorum, aliorumque Ordinum etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostoliciis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores prætentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum infertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 7. Volumus autem, quod earumdem literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu aliquius Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in Ecclesiastica dignitate constituta munitus, eadem prout fides ubiqui tam in Judicio, quam extra illud adhibeat, que ipsis prætentibus adhibetur, si forent exhibita, vel offensæ.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pictat. die 23. Novembris 1739. Pont. Nostri anno X.

1739. Clemens declarat eodem promiscue frui gratiis Ordinum.

Sicque finiter servari precipit.

Contraria tollit.

Transf. fidei addit.

Dat. die 23.
Nov. 1739.
An. X.

CCLXX.

Nonnulla in Constitutione, quæ incipit: *In supremo Justitiae Solo: contra homicidas pro Ecclesiastica Ditione jam edita, ad Dominum, & Ditiones tam Terræ firmæ, quam Regni Corsice, & Insulae Caprariae Reipublicæ præfatae respective extenduntur.*

CLEMENS PP. XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. A lias nos per nostras sub Plumbo expeditas literas nempe 4. Kalen. Febr. anno In-

In Confusione lauda-